

INGEN STØTTE TIL NATO'S OPRUSTNING

Vi er kommet til Køge i dag for at protestere mod dansk medvirken i NATO's oprustning.

I Køge havn ligger der lige nu skibe, der skal transportere militærudstyr for millioner af kroner til Letland. NATO har desuden krævet, at Danmark bidrager til oprustningen i de Baltiske lande med 800-1000 danske soldater udover dem, der allerede er der. Folketinget har vedtaget at opfylde NATO's krav. I Letland vil de danske soldater komme under NATO's kommando og NATO -chefen vil have hals-og håndsret over dem.

NATO betyder milliarder til oprustning og krig - lige ned i lommerne på krigsindustri og våbenhandlere

NATO skaber ikke fred, demokrati og sikkerhed for verdens befolkninger. Det ses tydeligt i både Afghanistan, Iraq, Syrien og Libyen.

NATO udnytter krigen i Ukraine til at opruste i Norden og i Danmark, og prøver at få både Sverige og Finland med i militær-alliancen. Vi støtter modstanden mod NATO's krigsoprustning, både herhjemme og i resten af Norden.

Med oprustningen gør NATO os i Danmark til bombemål og krigsdeltagere.

Vi siger derfor: STOP KRIGSMASKINEN OG OPRUSTNINGEN Vi ønsker nedrustning og dialog.

Vi siger NEJ TIL NATO og NEJ til amerikanske soldater på dansk jord.



Desuden siger vi også:

NEJ til EU MILITÆR - HOLD FAST ved DET DANSKE FORSVARFORBEHOLD - STEM NEJ d. 1. JUNI



TID TIL FRED - aktiv mod krig, april 2022



Hjælp mennesker og miljø – stop krig

Krig og militærøvelser ødelægger vores verden

Udover de mange, forfærdelige mennesketab, som krige fører med sig, så sætter krig og militærøvelser grimme, vidtrækkende spor.

Naturens økosystemer står forsvarsløse overfor udledninger af tungmetaller og kemisk gift, som følge af militærøvelser og krig. Alle militære aktiviteter bør stoppes øjeblikkeligt, hvis vi ønsker at gøre en reel forskel, i stræben efter en fremtid i balance med naturen. Kun med et stort pres fra alle landes befolkninger kan vi få ændret den nuværende krigspolitik.

Vil du vide mere om **TID TIL FRED – aktiv mod krig**, så kan du abonnere på nyhedsbrevet – det kan du gøre på hjemmesiden eller skriv til os på tidtilfred@tidtilfred.NU

Vil du være aktiv, så tjek vores hjemmeside www.tidtilfred.nu og hold øje med indkaldelser til møder og aktioner.

tidtilfred.nu